КОМИТЕТ  ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.12.2013                                                                                                                   № 51
с. Топчиха
О создании комиссии по согласованию

возможности заключения (заключения)

контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 30.09.2005  № 45,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по согласованию возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в составе:

	Кирносенко Ольга Васильевна
Сухорукова Галина Александровна
Льдокова Ольга Викторовна
Журавлева Татьяна Васильевна

Трусов Евгений Дмитриевич

	председатель комитета, председатель

комиссии;

заместитель председателя комитета,                                                      заместитель председателя комиссии;

начальник бюджетного отдела;

главный контролер-ревизор;

начальник юридического отдела Администрации Топчихинского района (по согласованию)

.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                      О.В. Кирносенко